
Zarządzenie Nr 152/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 21 kwietnia 2022r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.547 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie podjętych na XXX sesji w dniu 
28 marca 2022 r. według harmonogramów stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr .J . . ........

do Zarządzenia Nr /S ł/źS - 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia ^ /*^ W .& 2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 224/XXX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie

zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
zwiększenie 
dochodów o kwotę 
(+) 490 752,00 zł 
i wydatków o kwotę: 
(+) 767 500,00 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy o 
dokonanych zmianach w 
budżecie oraz 
dostosowanie planów 
finansowych do 
obowiązujących zmian

2022 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 07 kwietnia 2022 r.

SKARBNIK GMINY



Załącznik Nr ..«<........

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia^6*S&4<<sv.2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 225/XXX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2022-2033

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacji za realizację realizację

1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2022-
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2033
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2033 nr 1 do uchwały

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 07 kwietnia 2022 r.

SKARBNIK GMINY

mgr Monika Kosk



j Q-rrvnv Pr-
n > Po> V Załącznik Nr

fet SS* 65 78 $21, k*, • do Zarządzenia Nr /£3pJl
Wójta Gminy Perlejewo 

zdnia«^ii05^.«.2O22 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 226/XXX/22 w sprawie likwidacji punktu przedszkolnego w Perlejewie.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacj
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6

1. Likwidacja Punktu 
Przedszkolnego 
Z dniem 31 sierpnia 
2022 r.

- przekazanie uchwały 
Dyrektorowi Szkoły  
Podstawowej
- przekazanie dokumentacji 
Szkole Podstawowej w  
Perlejewie
- utworzenie now ego oddziału 
przedszkolnego w  strukturach 
Szkoły Podstawowej w  
Perlejewie

VIII 
2022 r.

Dyrektor Szkoły  
Podstawowej

Kierownik Referatu 
Organizacyjnego

Wójt Gminy

Opracował/a: Iwona Pożoga-Protaziuk 
Perlejewo, 12 kwietnia 2022 r. KIEROWNIK 

Referatu Organizacyjnego

mgr Iwona Sylwia Peioga-Pretatiuk



Załącznik Nr ..fi.........

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 2i. /w.śf&<&.2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 227/XXIX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 marca 2022 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Podpisanie 

porozumienia 
w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej

Poinformowanie Starostwa 
Powiatowego w 
Siemiatyczach 
o zabezpieczeniu środków 
w budżecie celem 
przygotowania projektu 
porozumienia

2022 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 07 kwietnia 2022 r.

SKARBNIK GMINY


